ulteriore responsabilità del produttore per danni risultanti dall'utilizzo di
parti di ricambio o accessori non autorizzati dal produttore.

Per motivi di sicurezza non è permesso effettuare riparazioni,
conversioni e modifiche arbitrarie e il produttore non si assume alcuna
responsabilità per eventuali danni risultanti da tali operazioni.

2. Descrizione del prodotto

2.1 Codice prodotto
Il presente manuale d'istruzioni è valido per le seguenti tipologie:

SE-304 C

2.2 Versioni speciali
Per le versioni speciali con codice diverso da quanto elencato alla
sezione 2.1, le indicazioni riportate in precedenza e di seguito
si applicano solo nella misura in cui tali versioni sono conformi
all'esecuzione di serie.

2.3 Destinazione d'uso
Il modulo di controllo di sicurezza esegue la valorizzazione dei segnali
da massimo 4 profili sensibili di sicurezza SE (trasduttori di segnali).
Il modulo di controllo di sicurezza è progettato per il montaggio in un
quadro elettrico (IP 54).

Il modulo di controllo di sicurezza può essere utilizzato solo con l'unità
trasmettitore/ricevitore SE-R/SE-T (set sensori SE-SET) del trasduttore
di segnali.

Il trasduttore di segnali ed il modulo di sicurezza
corrispondente costituiscono insieme il sistema profilo
sensibile di sicurezza secondo EN ISO 13856-2.

Con l'attivazione di uno dei profili sensibili collegati si aprono i contatti
di sicurezza del modulo di controllo di sicurezza.

Il progetto globale del controllo nel quale saranno integrati
i componenti di sicurezza dovrà essere convalidato secondo
le norme rilevanti.

2.4 Dati tecnici
Prescrizioni: EN ISO 13856-2
Condizioni all'avvio: automatico o pulsante di avvio (Start)
Circuito di ripristino presente (S/N): sì
Tempo di reazione: < 17 ms
Ritardo all'eccitazione con pulsante di Reset: 100 ms a 2 s
Tensione d'esercizio nominale Ue: 24 VDC (+20 % / −10%)

24 VAC (+10 % / −10%)
Potenza:  < 4 W
Campo di frequenza: 50 Hz
Protezione tensione di alimentazione: 1 A lento

Sorveglianza degli ingressi:
Riconoscimento cortocircuiti: si
Riconoscimento rottura filo: si
Riconoscimento dispersione a terra: si
Uscite:
Categoria di stop 0: 1
Categoria di stop 1: 0
Numero di contatti di sicurezza: 1
Numero di contatti ausiliari: 0
Numero di uscite di segnalazione: 1
Capacità di commutazione max.
dei contatti di sicurezza: 2 A / 230 VAC

2 A / 24 VDC
Uscita di segnalazione: PNP-open-Collector;

Ux1 = Ub - 1 V;
Imax. = 50 mA

Categoria d'utilizzo secondo EN 60947-5-1: AC-15: 230 V / 2 A